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Arbets- och näringsministeriet ber om Grankulla stads utlåtande om ut kas-
tet till regeringens proposition med förslag till lag om regionutveckling och
till växtt jäns ter.

Reformen av regionutvecklingssystemet och tillväxttjänsterna berör arbets-
och näringsministeriets förvaltningsområde i omfattande grad och på alla
för valt nings ni våer. Helheten har samband med regeringsprogrammet för
stats mi nis ter Juha Sipiläs regering på två sätt:

1) Reformen av regionutvecklingssystemet har fast anknytning till lands-
kaps re for men, i och med vilken hela regionutvecklingssystemet än-
dras. Propositionen syftar till att främja en hållbar ekonomisk tillväxt,
re gionut vec kling samt sysselsättning, anställningar och verk sam hets fö-
rut sätt nin gar na för företag med hjälp av statens och landskapens åt-
gär der samt tjänster som dessa ordnar. Regionutvecklingssystemet,
som ANM ansvarar för, utvecklas till ett system som baserar sig på
part ners kap och avtal mellan staten och landskapen.

2) Reformen av tillväxttjänsterna har i sin tur samband med spetsprojektet
för stärkande av konkurrenskraften inom det prioriterade området Sys-
sel sätt ning och konkurrenskraft. I spetsprojektet har fastställts åtgärder
för främjande av företagande. NTM-centralernas och arbets- och nä-
rings by råer nas arbetskrafts- och företagstjänster sammanförs till till-
växtt jäns ter. Kundens valfrihet ökas genom att ordnandet och pro duk-
tio nen av tillväxttjänster åtskiljs samt genom att uppgifterna i samband
med produktionen släpps ut på marknaden.

En egen lag om ordnande av tillväxttjänster i landskapet Nyland är under
be red ning. Stadens utlåtande om lagförslagen ska ges genom att besvara
en elektronisk enkät. Utlåtandena ska lämnas senast 26.4.2017. Förslaget
till Grankulla stads utlåtande finns som bilaga till föredragningslistan.

STS:
Fullmäktige godkänner utlåtandet enligt bilagan som svar på begäran om
ut lå tan de om utkastet till regeringens proposition med förslag till lag om re-
gionut vec kling och tillväxttjänster samt utkastet till lag om ordnande av till-
växtt jäns ter i landskapet Nyland.

Beslut:
Beslutsförslaget godkändes.




